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26
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Neklasifikovaný (75% = 7 Kolá)

DNF

R.č.

171

9

711

118

15

22

114

33

98

191

42

17

181

12

515

99

27

88

2

6

131

24

126

228

11

690

40

66

Meno

Patrik JUHÁSZ

Mário BOLIBRUCH

David MOLNÁR

Ronald KARELL

Attila GÁL

Martin GREŇO

Martin DLABÍK

Marek VOJTECH

Lukáš JÁNOŠKO

Denis ŽUŽIČ

Michal MÄSIAR

Ľ uboš MERTAN

Filip MAŠTRLA

Nicolas TÓTH

Tomáš PLICHTA

Peter KLINKO

Róbert UHRIN

Mário KOPIN

Samuel OBORÁK

Tomáš KÚTNY

Adam VOLEK

Andrej DANIŠ

Rastislav HORŇÁK

Tomáš MIČUDA

Patrik KOSEC

Roland MARKOLT

Ján GELETA

Tadeáš KRCHO

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

Yamaha 250

KTM 250

Ktm

KTM 144

KTM 250

Honda CRF

Yamaha Y2F

Kawasaki

Yamaha 125

Suzuki RM 125

Suzuki 250

Yamaha YZF520

Suzuki

KTM 250

Yamaha

Yamaha 250

Yamaha YZ250F

Honda CRF 250

SUZUKI RM 125

Kawasaki 250

KAWASAKI

SUZUKI 250

Yamaha 125

Honda CRF 250

Kategória
MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

Kolá

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

2

Celk.cas

15:12.289

15:12.869

15:37.190

15:45.352

15:51.574

15:52.937

15:55.101

15:57.649

16:00.018

16:01.124

16:10.943

16:28.395

16:31.364

16:35.739

16:44.157

16:55.591

16:58.986

15:15.487

15:41.556

15:56.755

16:19.974

16:29.340

16:32.780

17:02.633

17:11.778

15:57.418

17:34.274

4:14.031

Rozdiel

0.580

24.901

33.063

39.285

40.648

42.812

45.360

47.729

48.835

58.654

1:16.106

1:19.075

1:23.450

1:31.868

1:43.302

1:46.697

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

2 Kolá

2 Kolá

DNF

Naj. čas

1:40.401

1:39.596

1:42.420

1:43.022

1:41.307

1:43.767

1:44.338

1:44.720

1:44.634

1:44.664

1:46.561

1:46.243

1:48.368

1:48.496

1:48.538

1:50.056

1:50.511

1:48.086

1:53.849

1:55.353

1:54.472

1:58.688

2:00.831

1:55.777

1:58.777

2:07.670

2:22.655

1:53.912

Body

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

Usp.podľ a kôl

Tlač: 7.6.2009 18:04:16

Časomiera: www.sporttiming.sk   č.lic. FIM 2011

Riaditeľ  preteku: JUNG Roman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víť azstvo

0.580

Pr.rýchlosť

51,497

Naj. čas na kolo

1:39.596

Naj. rýchlosť

52,412

Naj. kolo pre

9 - Mário BOLIBRUCH

Senec Malokarpatský pohár

MX2-Junior

1.jazda

Pretek (12:00 a 1 Kolá) started at 14:13:00

Senec 1,450 Km

6.6.2009 13:25



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Neklasifikovaný (75% = 9 Kolá)

R.č.

171

9

118

711

22

98

15

114

33

181

17

27

191

99

66

131

88

126

2

6

24

11

12

40

42

515

690

Meno

Patrik JUHÁSZ

Mário BOLIBRUCH

Ronald KARELL

David MOLNÁR

Martin GREŇO

Lukáš JÁNOŠKO

Attila GÁL

Martin DLABÍK

Marek VOJTECH

Filip MAŠTRLA

Ľ uboš MERTAN

Róbert UHRIN

Denis ŽUŽIČ

Peter KLINKO

Tadeáš KRCHO

Adam VOLEK

Mário KOPIN

Rastislav HORŇÁK

Samuel OBORÁK

Tomáš KÚTNY

Andrej DANIŠ

Patrik KOSEC

Nicolas TÓTH

Ján GELETA

Michal MÄSIAR

Tomáš PLICHTA

Roland MARKOLT

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

Yamaha 250

KTM 250

KTM 144

Ktm

Honda CRF

Yamaha 125

KTM 250

Yamaha Y2F

Kawasaki

Suzuki

Yamaha YZF520

Yamaha YZ250F

Suzuki RM 125

Yamaha 250

KAWASAKI

Honda CRF 250

Yamaha 125

SUZUKI RM 125

Kawasaki 250

SUZUKI 250

KTM 250

Suzuki 250

Yamaha

Kategória
MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

Kolá

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

8

7

7

4

Celk.cas

18:42.983

18:44.324

19:11.147

19:22.184

19:22.926

19:25.252

19:35.688

19:38.522

20:00.103

20:09.564

20:10.262

20:16.759

20:19.475

18:46.826

19:25.934

19:33.347

19:50.908

19:52.911

20:02.944

20:21.948

20:27.316

18:48.599

19:53.410

19:39.759

13:01.145

20:32.817

8:47.217

Rozdiel

1.341

28.164

39.201

39.943

42.269

52.705

55.539

1:17.120

1:26.581

1:27.279

1:33.776

1:36.492

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

2 Kolá

2 Kolá

3 Kolá

4 Kolá

4 Kolá

7 Kolá

Naj. čas

1:41.459

1:40.967

1:41.987

1:44.319

1:44.037

1:44.027

1:41.468

1:44.878

1:45.209

1:48.424

1:48.648

1:46.305

1:45.987

1:49.365

1:54.206

1:54.173

1:45.073

1:55.241

1:55.276

1:59.395

2:00.130

1:59.626

1:49.924

2:18.575

1:48.840

1:48.968

2:08.999

Body

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

Usp.podľ a kôl

Tlač: 7.6.2009 18:04:34

Časomiera: www.sporttiming.sk   č.lic. FIM 2011

Riaditeľ  preteku: JUNG Roman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víť azstvo

1.341

Pr.rýchlosť

51,132

Naj. čas na kolo

1:40.967

Naj. rýchlosť

51,700

Naj. kolo pre

9 - Mário BOLIBRUCH

Senec Malokarpatský pohár

MX2-Junior

2.jazda

Pretek (15:00 a 2 Kolá) started at 16:42:18

Senec 1,450 Km

6.6.2009 16:10



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

R.č.

171

9

118

711

22

15

98

114

33

181

17

191

27

99

42

88

12

66

515

131

2

126

6

24

11

40

228

690

Meno
Patrik JUHÁSZ
Mário BOLIBRUCH
Ronald KARELL
David MOLNÁR
Martin GREŇO
Attila GÁL
Lukáš JÁNOŠKO
Martin DLABÍK
Marek VOJTECH
Filip MAŠTRLA
Ľ uboš MERTAN
Denis ŽUŽIČ
Róbert UHRIN
Peter KLINKO
Michal MÄSIAR
Mário KOPIN
Nicolas TÓTH
Tadeáš KRCHO
Tomáš PLICHTA
Adam VOLEK
Samuel OBORÁK
Rastislav HORŇÁK
Tomáš KÚTNY
Andrej DANIŠ
Patrik KOSEC
Ján GELETA
Tomáš MIČUDA
Roland MARKOLT

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

Yamaha 250

KTM 250

KTM 144

Ktm

Honda CRF

KTM 250

Yamaha 125

Yamaha Y2F

Kawasaki

Suzuki

Yamaha YZF520

Suzuki RM 125

Yamaha YZ250F

Yamaha 250

Suzuki 250

Honda CRF 250

KTM 250

Yamaha

KAWASAKI

SUZUKI RM 125

Yamaha 125

Kawasaki 250

SUZUKI 250

Honda CRF 250

Kategória

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

MKP MX2 Junior

1F

25

22

18

20

15

16

12

14

13

8

9

11

4

5

10

3

7

0

6

0

2

0

1

0

0

0

0

0

2F

25

22

20

18

16

14

15

13

12

11

10

8

9

7

0

4

0

6

0

5

2

3

1

0

0

0

--

0

Celkom bodov
50
44
38
38
31
30
27
27
25
19
19
19
13
12
10
7
7
6
6
5
4
3
2
0
0
0
0
0

Rozdiel

0

6

12

12

19

20

23

23

25

31

31

31

37

38

40

43

43

44

44

45

46

47

48

50

50

50

50

50

Odstup

0

6

6

0

7

1

3

0

2

6

0

0

6

1

2

3

0

1

0

1

1

1

1

2

0

0

0

0

Tlač: 7.6.2009 18:05:06

Časomiera: www.sporttiming.sk   č.lic. FIM 2011

Riaditeľ  preteku: JUNG Roman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Senec Malokarpatský pohár

MX2-Junior

celkom

Senec 1,450 Km
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